2023年 7月 5日

得意先 各位

株式会社ヒートエナジーテック

営業統括本部

パイプラインバーナ 一部型式受注再開に関するお知らせ

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

このたび、ご注文を一時停止させていただいておりましたパイプラインバーナにつきまし

て、2023 年 7 月 6 日(木)より段階的ではございますが一部型式よりご注文を再開させて頂

きます。価格・納期等は受注停止以前からは大幅見直しとなり、お客様には多大なるご迷惑

をおかけいたしますがご理解の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

１． 受注再開対象製品： パイプラインバーナ ＰＬＡ型

２．受注再開時期：   2023年 7月６日(木)～

注記）

○価格・納期は都度ご確認頂けますようお願い申し上げます。

○ＰＬＡ以外の型式につきましては口径・全長・形状等の諸条件により製作の可否を

都度検討させて頂きますので営業窓口（担当）までご相談下さい。

なお、検討にはお時間を要する場合がございますので余裕をもってご相談頂けますよう

お願い申し上げます。

以上